納税管理人申告（承認）申請書

　　年　　月　　日

本部町長 殿

　本部町税条例第64条1項の規定により、納税管理人申告（承認）を申請いたします。

通知書番号：

申請理由　：

　　　 フリガナ
納税管理人	氏　　名　：　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
住　　所　：

Ｔ Ｅ Ｌ　：

生年月日　：

フリガナ
固定資産所有者	氏　　名　：

住　　所　：

生年月日　：

※役場使用欄（こちらには記入しないでください。）
	受付印
	課　長
	班　長
	班　員

※口座引継の有無（　有　・　無）